Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                 РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение».

«20 » февраля 2025 года		№ 178	с. Сергиевское

 Об участии муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местной инициативе граждан.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131- ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, на основании постановления Кабинета министров Республики Адыгея №212 от 10.10.2018 года « О некоторых вопросах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», рассмотрев предложение Главы муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» и решение заключительного собрания жителей с. Сергиевское  по определению параметров проекта «Благоустройство части парковой зоны с. Сергиевское».
          Решил:
          1.Дать согласие администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», реализуемых в 2024 году на территории городских и сельских поселений Республики Адыгея.
            2.Администрации муниципального образования «Сергиевское сельское      поселение»: Сформировать заявку по проекту«Благоустройство части парковой зоны с. Сергиевское».
           3.Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Сергиевское      сельское поселение» средства на софинансирование  проекта «Благоустройство части парковой зоны с. Сергиевское».
           4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его  официального опубликования ( обнародования).

Глава муниципального образования         Председатель Совета народных депутатов
«Сергиевское сельское поселение»             муниципального образования
В.М.Каленников                                             «Сергиевское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]                                                                             М.Л.Белорусов

image1.png